
 
 
Sak 10.1 Innkomne forslag 

 

Forslag fra: Jan Inge Hov 

Sak: Innføring av ekstra avgiŌ uten årsmøtevedtak 

 

«Jeg viser Ɵl at idreƩslaget har begynt å kreve inn en ekstra avgiŌ fra sine avdelinger. EƩer det som er 
opplyst, er denne avgiŌen verken behandlet eller vedtaƩ av årsmøtet. 
I henhold Ɵl idreƩslagets vedtekter – og Norges idreƩsforbunds lovnorm – er det kun årsmøtet som 
kan vedta: 

• konƟngenter 
• treningsavgiŌer 
• andre økonomiske forpliktelser for medlemmer eller avdelinger 

DeƩe følger av lovnormens bestemmelser om årsmøtets myndighet, økonomiforvaltning og styrets 
fullmakter. Styret kan ikke på eget iniƟaƟv innføre nye avgiŌer uten at deƩe er forankret i et gyldig 
årsmøtevedtak. 
På denne bakgrunn ber jeg om at saken tas inn som egen sak Ɵl behandling på førstkommende 
årsmøte. 
 

Forslag Ɵl vedtak som ønskes behandlet på årsmøtet 

1. Årsmøtet slår fast at den innførte ekstraavgiŌen ikke er gyldig, da den ikke er vedtaƩ av 
årsmøtet. 

2. Eventuelle innbetalte beløp skal Ɵlbakeføres Ɵl avdelingene. 
3. Dersom styret ønsker å innføre en slik avgiŌ, skal deƩe fremmes som egen sak Ɵl årsmøtet 

med begrunnelse og økonomiske konsekvenser. 
4. Styret pålegges å følge idreƩslagets vedtekter og lovnormens bestemmelser ved innføring av 

økonomiske Ɵltak fremover.» 

 

 

Hovedstyrets vurdering av det innkomne forslaget 

Denne saken omhandler intern fordeling av lagets fellesutgiŌer. Retningslinjer for deƩe er giƩ i 
Økonomihandboka, omtalt i «BudsjeƩprinsipper for avdelingenes budsjeƩ», pkt. 3: Det skal 
budsjeƩeres med Mil felleskostnader. BudsjeƩet skal inneholde en post for felleskostnader. Størrelsen 
fastseƩes årlig. Også Klubbhåndboka omtaler deƩe, pkt 2.4.1 HovedstyrebudsjeƩet inneholder også  
Ɵlbakebetaling fra avdelingene for administrasjonens uƞørte administraƟve tjenester. 
Ovennevnte har vært førende for hovedstyrets arbeid. 
 

Hovedstyret vil i Ɵllegg peke på at idreƩslaget gjennomførte en grundig strategiprosess i perioden 
2023-2025. Her ble det konkluderte med at Malvik idreƩslag er og skal være eƩ idreƩslag, og i et 
samspill med Ɵllitsvalgte i avdelingene ble prinsippet om fordeling av fellesutgiŌer forankret. Vi vil 
advare mot at det innkomne forslaget vil kunne dra idreƩslaget i motsaƩ retning av det 
strategiarbeidet har konkludert med.  
 



 
 
ForslagssƟllerens argumentasjon med henvisning Ɵl lovnormens bestemmelser er ikke holdbar. Når 
lovverket omtaler hva som må behandles på årsmøtet, er det konƟngent, treningsavgiŌ og eventuell 
annen avgiŌ som reƩer seg mot medlemmer, og ikke mot grupper eller internorganisering. 
Hovedstyrets vedtak og håndtering i denne saken omhandler intern organisering/fordeling av 
organisasjonens felles kostnader, og må anses som gyldig i tråd med idreƩslagets vedtekter og 
idreƩsforbundets lovverk 

 

Hovedstyrets forslag Ɵl vedtak: 
Hovedstyret avviser det innkomne forslaget «innføring av ekstra avgiŌ uten årsmøtevedtak» 
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